[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «26»  апреля  2019 г.

                                     №12

с. Русское

	«О рассмотрении итогов  исполнения бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области за 1 квартал 2019 года»

   Заслушав информацию, предоставленную  Администрацией Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области о рассмотрении итогов  исполнения бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  за 1 квартал 2019 года, Совет депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

       РЕШИЛ:

1. Принять к сведению результаты исполнения бюджета Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  за 1 квартал 2019 года по доходам в сумме 802 573,55рубля; по расходам в сумме 621 844,24 рублей; профицит бюджета в сумме 180729,31рублей.
Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                          Н.А.Марченкова